
 

           Amministrazione       Area Persone Organizzazione e Sviluppo         
       www.unicam.it  Via Gentile III Da Varano 
       C.F. 81001910439  62032 Camerino (MC) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 402024 
      protocollo@pec.unicam.it  e_mail: anna.silano@unicam.it 
 

Oggetto: Abilitazione Scientifica Nazionale tornata 2021/2023 – Designazione RUP – 

Università degli Studi di Camerino. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, in particolare l’art. 16; 

VISTO il D.P.R. 4 aprile 2016 n. 95, in particolare l’art. 5 comma1; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 553 del 26 febbraio 2021, con il quale è stata avviata la procedura 

per il conseguimento dell’Abilitazione Scientifica Nazionale alle funzioni di Professore 

universitario di prima fascia e di seconda fascia per gli anni 2021-2023; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 589 del 5 marzo 2021, con il quale è stato rettificato l’art. 2 

comma 4 lett. b) del D.D. n. 553/2021; 

VISTA la nota del MUR Prot. n. 0020304 del 23 marzo 2021, con cui si trasmettono gli esiti del 

sorteggio, riportati nell’allegato 1 del bando D.D. n. 553/2021; 

PRESO ATTO che l’Università di Camerino è stata sorteggiata quale sede di riferimento per le 

procedure di Abilitazione Scientifica Nazionale tornata 2021/2023 per i settori concorsuali 06/D4 

“Malattie cutanee, malattie infettive e malattie dell’apparato digerente”, 08/E1 “Disegno”, 10/D4 

“Filologia classica e tardoantica”, 11/C3 “Filosofia morale” e 12/E2 “Diritto comparato” 

DISPONE 

la nomina della Dott.ssa Anna Silano quale Responsabile Unico del Procedimento, in riferimento 

alle procedure di Abilitazione Scientifica Nazionale in gestione dell’Università di Camerino per la 

tornata 2021/2023. 

 

         IL DIRETTORE GENERALE 

     Dott. Vincenzo Tedesco 

mailto:protocollo@pec.unicam.it



		2021-04-27T10:21:29+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




